
Marathon Cup  13
Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Beloften MannenUitslagen

Beloften Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Bjorn Bakker 1 30,15 75

2 Arn Botman 1 2676 75

3 Doucelin Pedicone 1 23246 75

4 Marthijn Mulder 1 2242 75

5 Mika Kolder 1 21247 75

6 Joost de Jong 1 2020 75

7 Sipke Sijtsema 1 1917 75

8 Jochem Posthumus 1 189 75

9 Jelle Koeleman 1 1772 75

10 Twan Berlijn 1 1699 75

11 Jitse Wiersma 1 1568 75

12 Max van Honschoten 1 14105 75

pos nr naam aft pnt

Klassement

Kevin van der Horst 187,471 HSA

Arn Botman 159762 HSA

Joël Haasjes 158813 HA1

Simon de Smit 157,1284 HN2

Ruben Verkerk 156,1325 HN2

Nino van Dijk 150,2416 HSA

Bram Kras 149,1257 HSA

Jochem Posthumus 14598 HSA

Arjen van Damme 142,1339 HN3

Joost de Jong 128,12010 HN4

Tom den Heijer 117411 HSA

Mathijs van Zwieten 109,17912 HN4

Beloften MannenTransponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Mathijs van Zwieten RX-6716479

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder
Richard van Schie HS-3427730

Marthijn Mulder CX-8236942

pos ploeg pntrijders

Beloften MannenPloeguitslag

Douma Staal 531 3

OKAY / Interfarms Belofte 39,52 2

Wokke Vastgoed Belofte 393 2

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 35,54 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff Bel 355 3

Vision Sports / ADS 286 3

Drenergie 247 2

Spieren voor Spieren / Douna Machin 23,58 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Wokke Vastgoed Belofte 604,51

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belofte 511,52

Douma Staal 5043

Ormer ICT 485,54

Vector 400,55

OKAY / Interfarms Belofte 3876

Arbeidsrecht de Graaf 367,57

Royal A-ware Belofte 3518

Beloften Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

5 Mika Kolder 1 21247 75

9 Jelle Koeleman 1 1772 75

14 Chris de Velde 1 1277 75

16 Niels Teunissen 1 1073 75

17 Melle Brouwer 1 91 75

19 Chris Brommersma 1 784 75

20 Matthé Pronk 1 696 71

pos nr naam aft pnt

Klassement

Joël Haasjes 158811 HA1

Simon de Smit 157,1282 HN2

Ruben Verkerk 156,1323 HN2

Chris de Velde 95774 HA2

Jelle Koeleman 61725 HN2

Matthé Pronk 45966 HN2

Jasper Tinga 4587 HN2

17-2-2025 10:11:35 1 van 175rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Beloften Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Bjorn Bakker Wijnjewoude OKAY / Interfarms 1 30,15 75HSB

2 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed 1 2676 75HSA

3 Doucelin Pedicone Thorey-en-Plaine 1 23246 75HSA

4 Marthijn Mulder Staphorst Marathonteam Reggeborgh 1 2242 75HSA

5 Mika Kolder Nijeholtpade 1 21247 75HA2

6 Joost de Jong Berkenwoude Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 2020 75HN4

7 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal 1 1917 75HN3

8 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1 189 75HSA

9 Jelle Koeleman Langeraar Douma Staal 1 1772 75HN2

10 Twan Berlijn Medemblik Wokke Vastgoed 1 1699 75HSA

11 Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 1 1568 75HN4

12 Max van Honschoten Amsterdam 1 14105 75HSA

13 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal 1 1379 75HN4

14 Chris de Velde Heerenveen Royal A-ware 1 1277 75HA2

15 Rick de Ruijgt Utrecht Groenehartsport.nl 1 1121 75HN4

16 Niels Teunissen Ede Drenergie 1 1073 75HA1

17 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT 1 91 75HN2

18 Gijs Verduijn Enschede Vision Sports / ADS 1 836 75HSA

19 Chris Brommersma Avenhorn Spieren voor Spieren / Douna Machinery 1 784 75HN1

20 Matthé Pronk Tuitjenhorn OKAY / Interfarms 1 696 71HN2

21 Ivar Immerzeel Wilnis Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 595 71HSA

22 Luke Kooij Rijsenhout Langhout Beton & PCO Infra 1 555 70HSA

23 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel41 64HSA

24 Simon de Smit Amsterdam Vector28 64HN2

25 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf81 64HA1

26 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 64HN3

27 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal8 64HN2

28 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 64HN2

29 Niels Meijer Zwolle Vision Sports / ADS 1 565 64HN3

30 Ruud van Egmond Uitgeest Fietsreparatie Uitgeest90 64HSB

31 Jeroen van Voorden Zoetermeer23 64HSA

32 Marien Pelleboer IJsselmuiden Vision Sports / ADS70 64HSB

33 Jasper van der Marel Aarlanderveen Spieren voor Spieren / Douna Machinery59 64HN1

34 Stefan Has Avenhorn204 64HA1

35 Guido Maat Schimmert Kippie / Forte Sportswear46 64HSA

36 Isaac Immerzeel Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery29 64HA2

37 Danny Stam Sprang-Capelle Stam Aanhangwagens97 64HSA

38 Rick Meijer Dronten Bouwselect / De Haan Westerhoff 1 575 64HN3

39 Kevin van der Horst Staphorst Royal A-ware7 64HSA

40 Pieter Feenstra Groningen50 64HA2

41 Pieter-Jorn Gemser Sneek52 64H45

Richard van Schie Terheyden Groenehartsport.nl30 63HSB

Friso van Vliet Zeewolde Attaq34 62HB2

Tom den Heijer Gouda OKAY / Interfarms4 62HSA

Timon Veerman Woudenberg Groenehartsport.nl56 60HSA

Floris Verploeg Buurmalsen210 60HB2

Jonas van Diepen Amsterdam SKITS31 60HN4

Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer13 57HN2

Stefan de Wilde Heerenveen HCH Heerenveen40 57HSB

Jarno Schellekens Lommel Stehman Sport101 55HSA

Sil Verhoog Voorschoten WJM evenementen-promoties BV82 54HSA

Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie94 53HA2

Jelmer Koehoorn Bontebok HCH Heerenveen43 53HSA

Quinten Meerveld Zwolle Vision Sports / ADS98 51HN4

Matthijs Maas Heerhugowaard Bit and Bytes27 50HN4

Martijn de Boer Nieuwegein Arktika19 49HSB

Julian Kant Wijk en Aalburg De IJsvrienden22 47HA1

17-2-2025 10:11:40 1 van 275rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel89 45HSA

Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45 45HN1

Brian Smit Wildervank47 44HSA

Joost Schipper Utrecht Groenehartsport.nl49 41HSA

Stefan Schot Uitgeest Kippie / Forte Sportswear10 41HSA

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 41HN2

Ruben Pekkeriet Amerongen Traumeel Gel69 39HN2

Jans Tigelaar Smilde Giant Store Assen71 38HSA

Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf80 38HSB

Joan Bloemert Punthorst Arbeidsrecht de Graaf62 38HSA

Stefan Huizenga Velserbroek39 35HA2

Jurjen Westenberg Utrecht208 35HSA

Morris Witkam Diemen Vector38 33HN2

Mitchel Zijp Akersloot Kippie / Forte Sportswear87 33HSA

Tygo Kompier Hazerswoude-Rijndijk207 31HA2

Ruben den Hartog Cothen SKITS74 31HSA

Berend Bervoets Hoorn Wokke Vastgoed16 31HSA

Ian Frederick Heerenveen44 29HSA

Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 29HN2

Arie Boer Giessenburg Oranje brigade58 22HSA

Bas Zomer Hengelo Hengelose IJsclub12 20HSB

Lasse Klaas Hengelo ELKA-Install63 18HSA

Menno Mudde Eindhoven Stehmann Sport53 11HSA

17-2-2025 10:11:40 2 van 275rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Beloften Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
5 Mika Kolder Nijeholtpade 1 21247 75HA2

9 Jelle Koeleman Langeraar Douma Staal 1 1772 75HN2

14 Chris de Velde Heerenveen Royal A-ware 1 1277 75HA2

16 Niels Teunissen Ede Drenergie 1 1073 75HA1

17 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT 1 91 75HN2

19 Chris Brommersma Avenhorn Spieren voor Spieren / Douna Machinery 1 784 75HN1

20 Matthé Pronk Tuitjenhorn OKAY / Interfarms 1 696 71HN2

24 Simon de Smit Amsterdam Vector28 64HN2

25 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf81 64HA1

27 Jasper Tinga Bolsward Douma Staal8 64HN2

28 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 64HN2

33 Jasper van der Marel Aarlanderveen Spieren voor Spieren / Douna Machinery59 64HN1

34 Stefan Has Avenhorn204 64HA1

36 Isaac Immerzeel Woerden Spieren voor Spieren / Douna Machinery29 64HA2

40 Pieter Feenstra Groningen50 64HA2

Friso van Vliet Zeewolde Attaq34 62HB2

Floris Verploeg Buurmalsen210 60HB2

Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer13 57HN2

Henk van der Gugten Hoevelaken Drenergie94 53HA2

Joël Bom Ooltgensplaat Ormer ICT45 45HN1

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 41HN2

Ruben Pekkeriet Amerongen Traumeel Gel69 39HN2

Stefan Huizenga Velserbroek39 35HA2

Morris Witkam Diemen Vector38 33HN2

Tygo Kompier Hazerswoude-Rijndijk207 31HA2

Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 29HN2

17-2-2025 10:11:47 1 van 175rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



pos ploeg pntrijders

Daikin Marathon Cup 15 - Utrecht 15-2-2025

Beloften Mannen

Marathon Cup Ploegen  13

Ploeguitslag

Douma Staal 531 3

OKAY / Interfarms Belofte 39,52 2

Wokke Vastgoed Belofte 393 2

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer Belo 35,54 2

Bouwselect / De Haan Westerhoff Belofte 355 3

Vision Sports / ADS 286 3

Drenergie 247 2

Spieren voor Spieren / Douna Machinery 23,58 3

Ormer ICT 22,59 2

Marathonteam Reggeborgh Belofte 20,510 1

Royal A-ware Belofte 18,511 2

Groenehartsport.nl 1512 1

Langhout Beton & PCO Infra 11,513 1

Traumeel Gel 1114 1

Vector 10,515 1

Arbeidsrecht de Graaf 1016 1

Fietsreparatie Uitgeest 7,517 1

Kippie / Forte Sportswear 518 1

Stam Aanhangwagens 419 1

Arktika 020 0

Attaq 021 0

Bit and Bytes 022 0

De Ijsvrienden 023 0

Distr Agency 024 0

ELKA-Install 025 0

Giant Store Assen 026 0

HCH Heerenveen 027 0

Hengelose Ijsclub 028 0

Oranje brigade 029 0

Schaatsplus 030 0

Skate@sea 031 0

SKITS 032 0

Stehmann Sport 033 0

WHC Consultancy 034 0

WJM evenementen-promoties BV 035 0

17-2-2025 10:11:49 1 van 175rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  13 (15-2-2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tussenklassement

Kevin van der Horst 187,471 25,1 8 12 25,1 17 18 16 25,1 16 25,1

Arn Botman 159762 11 7 15 21 13 7 10 14 13 17 5 26

Joël Haasjes 158813 16 21 11 16 15 7 8 7 21 11 21 4

Simon de Smit 157,1284 14 1 21 16 16 6 11 18 30,1 18 6

Ruben Verkerk 156,1325 18 26 14 3 30,1 12 22 7 9 12 3

Nino van Dijk 150,2416 17 15 11 30,1 30,1 13 12 22

Bram Kras 149,1257 3 30,1 13 1 23 23 9 21 10 16

Jochem Posthumus 14598 6 23 17 14 26 2 21 10 8 18

Arjen van Damme 142,1339 18 12 25,1 14 15 26 17 15

Joost de Jong 128,12010 19 30,1 13 13 12 10 3 8 20

Tom den Heijer 117411 12 22 7 15 13 12 10 26

Mathijs van Zwieten 109,17912 7 10 7 11 14 12 5 30,1 13

Twan Berlijn 1029913 14 6 10 10 2 5 15 15 9 16

Daan Berkhout 998314 21 6 9 12 10 26 13 2

Chris de Velde 957715 17 20 18 17 11 12

Sipke Sijtsema 781716 9 16 9 5 20 19

Jurrian Haasjes 768017 13 17 1 11 4 9 21

Rick Meijer 747518 8 8 19 16 17 1 5

Rick de Ruijgt 682119 14 5 3 8 18 9 11

Jelle Koeleman 617220 26 18 17

Adne Koster 541821 5 1 2 18 8 20

Matthé Pronk 459622 15 4 5 9 6 6

Jasper Tinga 45823 2 5 18 4 16

Chris Berkhout 445424 3 8 1 11 7 14

Ids Bouma 432425 10 9 1 23

Doucelin Pedicone 3924626 6 10 23

Mats ten Cate 361327 5 14 17

Jitse Wiersma 346828 7 2 3 4 3 15

Bjorn Bakker 30,1529 30,1

Melle Brouwer 30130 2 19 9

Morris Witkam 293831 18 11

Igor Baars 284832 6 22

Fred Schouwenaar 261533 8 5 8 1 4

Ewout Beijeman 246634 15 2 6 1

Marthijn Mulder 224235 22

Mika Kolder 2124736 21

Chris Brommersma 218437 4 4 6 7

Luke Kooij 205538 5 6 2 2 5

Jasper van der Marel 165939 16

Niels Teunissen 157340 5 10

Max van Honschoten 1410541 14

Mitchel Zijp 118742 4 4 3

Tom Mulder 109143 3 7

Thijs Wiersma 923144 9

Gijs Verduijn 83645 8

Niek Berden 82646 8

Joël Bom 84547 1 4 3

Stefan Huizenga 83948 1 7

Quinten Meerveld 69849 6

Ivar Immerzeel 59550 5

Niels Meijer 56551 5

Ruud van Egmond 59052 3 2

Friso van Vliet 43453 4

Jurian Koolhaas 36454 2 1

17-2-2025 10:11:54 1 van 1



Seizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstr

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Tussenklassement

Joël Haasjes 158811 16 21 11 16 15 7 8 7 21 11 21 4

Simon de Smit 157,1282 14 1 21 16 16 6 11 18 30,1 18 6

Ruben Verkerk 156,1323 18 26 14 3 30,1 12 22 7 9 12 3

Chris de Velde 95774 17 20 18 17 11 12

Jelle Koeleman 61725 26 18 17

Matthé Pronk 45966 15 4 5 9 6 6

Jasper Tinga 4587 2 5 18 4 16

Chris Berkhout 44548 3 8 1 11 7 14

Mats ten Cate 36139 5 14 17

Melle Brouwer 30110 2 19 9

Morris Witkam 293811 18 11

Fred Schouwenaar 261512 8 5 8 1 4

Mika Kolder 2124713 21

Chris Brommersma 218414 4 4 6 7

Jasper van der Marel 165915 16

Niels Teunissen 157316 5 10

Tom Mulder 109117 3 7

Niek Berden 82618 8

Joël Bom 84519 1 4 3

Stefan Huizenga 83920 1 7

Friso van Vliet 43421 4

17-2-2025 10:11:57 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2024-2025 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Wokke Vastgoed Belofte 604,51 50 32 49 43 45,5 45 36,5 52,5 55 59,5 49 48,5 39

Speelman / Exclusief Vastgoedbe 511,52 45 46,5 21,5 47 41 36 31 52,5 47,5 48,5 19 40,5 35,5

Douma Staal 5043 31,5 48,5 51,5 41 15,5 33 45,5 33 31 27 36,5 57 53

Ormer ICT 485,54 22 38,5 41 46,5 41 55 39,5 35,5 29,5 29 45,5 40 22,5

Vector 400,55 25,5 32 46,5 31 34,5 28,5 32 25,5 35 31 41 27,5 10,5

OKAY / Interfarms Belofte 3876 54,5 41 12 17,5 19,5 39 35 33 12,5 25 12 46,5 39,5

Arbeidsrecht de Graaf 367,57 40,5 20 38 32,5 37 18 30 32 27 25 23,5 34 10

Royal A-ware Belofte 3518 47,5 35,5 24 27 41,5 41,5 37,5 29 20 27 2 18,5

Traumeel Gel 3499 17,5 23 25 22 14 26 27 49 35,5 35,5 24 39,5 11

Bouwselect / De Haan Westerhof 33410 26 24,5 29 20,5 37 20 29 23 33,5 20,5 14,5 21,5 35

Marathonteam Reggeborgh Belof 29111 25,5 28,5 32,5 8 27 17 29,5 12,5 17,5 17,5 37,5 17,5 20,5

Vision Sports / ADS 232,512 21,5 13,5 12,5 13,5 12 4 6 32 14,5 15,5 31,5 28 28

Skate@sea 184,513 21 7,5 11 18 27 19 19,5 21,5 20,5 19,5

Groenehartsport.nl 178,514 4,5 19 14,5 8 13 13,5 16 10 26,5 25,5 13 15

Langhout Beton & PCO Infra 16215 4 16,5 17 15 20 4,5 31,5 6 8 13 13 2 11,5

Spieren voor Spieren / Douna Ma 158,516 21 23,5 14,5 17 7,5 16,5 17 8 10 23,5

Drenergie 15717 13 19 7 2 2 10,5 13 17 27 14 8,5 24

Kippie / Forte Sportswear 151,518 4 13,5 16 24 15 19,5 14 8,5 6,5 15,5 4 6 5

Fietsreparatie Uitgeest 9619 2 10,5 13,5 10 5 4,5 6,5 13 9,5 9 5 7,5

Schaatsplus 5620 4 13,5 12 11 15,5

ELKA-Install 48,521 5,5 2 3 5 5,5 8 7,5 2 2 8

Attaq 4222 6,5 3,5 14 7 11

HCH Heerenveen 3523 6,5 2 4,5 3 10,5 4 2 2,5

Stam Aanhangwagens 34,524 2 10 2 4,5 7 5 4

Arktika 31,525 2 2 10 3,5 4,5 9,5

SKITS 2626 4 2 6 5 2 4 3

Giant Store Assen 1627 4 4 6 2

Stehmann Sport 228 2

WHC Consultancy 229 2

Hengelose Ijsclub 030

Bit and Bytes 031

Oranje brigade 032

Distr Agency 033

De Ijsvrienden 034

WJM evenementen-promoties B 035

17-2-2025 10:12:00 1 van 1



Seizoen: 2024-2025

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Mannen

Competitie: Ranking BM t/m 15-2-2025

Ruben Verkerk 424,5321 2 18,5 21,5 19 14 27 18,5 20,5 15,5 16,5 18,5 43 94 74 13,5 8,5

Simon de Smit 418,5282 2 16,5 13 21,5 20 20 15,5 17,5 21 27 21 42 62 94 15 10,5

Twan Berlijn 375993 19,5 15,5 17 17,5 14 14,5 19,5 19,5 12 38 72 82 16,5 17,5

Joël Haasjes 344,5814 20,5 20 17,5 20 19,5 16,5 16,5 15,5 21,5 17,5 21,5 40 74 14 10

Arn Botman 334,5765 18 16 19,5 21,5 18,5 16 17 19 18,5 20,5 68 46 14,5 21,5

Jochem Posthumus 325,596 15,5 21 9,5 20,5 19 21,5 13,5 20 17 16 54 76 3,5 18,5

Kevin van der Horst 323,577 27 16 18 27 20,5 21 20,5 27 20 27 44 50 2,5 3

Bram Kras 320258 14 27 18,5 7 7,5 13,5 21,5 21 16,5 21,5 17,5 41 50 26 17,5

Jitse Wiersma 302,5689 16 13,5 8 13,5 9 10 14 8 13,5 36 64 80 17

Adne Koster 2821810 15 13 5,5 13 12 6,5 9 18,5 16 5 11 78 60 19,5

Nino van Dijk 2734111 11 18 19,5 17,5 5 8 27 27 18,5 18 2 70 20,5 11

Melle Brouwer 259112 9 8,5 10,5 11,5 13,5 12 9,5 7 10,5 2 34 46 52 19 14

Morris Witkam 2563813 12,5 9 21 11,5 7 12 2,5 4,5 18 80 78

Luke Kooij 240,55514 2 15 12 15,5 2 11,5 7,5 13 13,5 39 82 14 2 11,5

Joost de Jong 2342015 8,5 19 27 18,5 18,5 18 17,5 4 13,5 54 16 19,5

Arjen van Damme 228,53316 21,5 8 11,5 18 27 19 20 21,5 20,5 19,5 42

Rick de Ruijgt 221,52117 4,5 19 14,5 8,5 11,5 14 16 9,5 21 17 68 3 15

Mats ten Cate 218,51318 10,5 2 8,5 11 2 2 14,5 19 9 66 56 18

Quinten Meerveld 212,59819 9,5 2 2 6,5 12,5 6,5 9 2,5 10 15,5 60 64 12,5

Ewout Beijeman 201,56620 17 7,5 2 2 11 13 15 12,5 33 70 9 9,5

Rick Meijer 2017521 16,5 5,5 2 2 16,5 2 2,5 19 20 20,5 13 34 44 3,5

Tom den Heijer 189,5422 18,5 20,5 15,5 19,5 19 18 17 40 21,5

Fred Schouwenaar 1811523 8 12,5 10 16 15 17 13 2 14,5 37 36

Mart Nijhoff 1748924 7,5 3 2 5 10 9,5 11,5 9 6 6,5 76 28

Jurrian Haasjes 172,58025 19 20,5 12,5 18 2 14,5 16,5 5 7,5 2 35 20

Mathijs van Zwieten 1717926 2 15,5 17 4 16 17,5 19,5 3,5 18 15 27 16

Marien Pelleboer 1657027 3 10 9 2 11 3,5 52 58 10 6,5

Joël Bom 157,54528 6,5 2 10,5 13 7,5 8 14 2 14 72 8

Jeroen van Voorden 1562329 4 2 7,5 9,5 4 8,5 58 48 7,5 7

Jelle Koeleman 151,57230 2 21,5 11 4 5,5 10 10 9 2 40 18,5 18

Matthé Pronk 144,59631 20 14,5 12,5 2 3,5 15,5 17 15 2 30 12,5

Jurian Koolhaas 143,56432 12 7,5 13,5 9,5 4 6 5,5 8,5 2 2 48 12 13

Jasper Tinga 131833 13,5 12 15 21 12,5 2 14 20 12 9

Sipke Sijtsema 125,51734 17 20 16,5 12,5 15 19,5 4 2 19

Chris de Velde 1247735 21 19,5 6,5 21 20,5 18 2 15,5

Niels Teunissen 1217336 11,5 2 14,5 12,5 66 14,5

Chris Berkhout 1155437 2 14 16,5 9,5 8,5 12,5 17,5 15,5 19

Berend Bervoets 1061638 4,5 5 2 3 12 8 62 9,5

Niek Berden 1052639 10 10,5 7 11,5 16,5 38 11,5

Ruud van Egmond 99,59040 2 11 14 10,5 5,5 5 6,5 13 9,5 9,5 5,5 7,5

Ids Bouma 98,52441 17,5 7 17 5 12,5 8 10,5 21

Lasse Klaas 89,56342 6 2 3,5 5,5 6 8,5 7,5 2 2 8,5 38

Richard van Schie 883043 2 32 54

Bjorn Bakker 87,5544 56 4,5 27

Chris Brommersma 868445 14,5 5 9 15 15 4 10,5 13

Mitchel Zijp 848746 2 9,5 14,5 14 9 14,5 7 7 6,5

Gijs Verduijn 83,53647 10 2 2,5 8 12 11,5 2 6 16 13,5

Ivar Immerzeel 779548 2 2,5 10,5 2 42 6 12

Niels Meijer 736549 3,5 2 2 5 2 11,5 32 7 8

Jonas van Diepen 70,53150 2 2 4,5 3,5 2 3,5 3 30 20

Guido Maat 69,54651 2 2 10 7 6 8 8,5 6 6,5 4,5 4 5

17-2-2025 10:12:05 1 van 2



Doucelin Pedicone 6628452 12 16 17 21

Igor Baars 60,54853 2 2 6 15 5,5 3 21 6

Tom Mulder 56,59154 4,5 13,5 12 11 15,5

Stefan Huizenga 543955 13 11,5 4,5 3 2 16 4

Martijn de Boer 511956 2 2 10,5 4 4,5 10 18

Timon Veerman 485657 2 5,5 7,5 22 11

Friso van Vliet 433458 7 3,5 14,5 7,5 10,5

Jasper van der Marel 415959 5,5 17,5 2 3 2 5 6

Menno van Eig 40,56160 2 2,5 2 34

Pieter Feenstra 405061 2 6 11 13 5,5 2,5

Arie Boer 365862 36

Danny Stam 359763 2 10,5 2 4,5 6,5 5,5 4

Isaac Immerzeel 34,52964 2 4 24 4,5

Stefan de Wilde 344065 5 2 3 11 4,5 2 2,5 4

Marthijn Mulder 29,54266 2 2 5 20,5

Max van Honschoten 29,510567 2 2 2 7 16,5

Roy Hoogendoorn 28,53568 2 2 8,5 6 8 2

Pijke Steenhuis 21,58669 2 2 7 2 3,5 2 3

Mika Kolder 2024770 20

Pieter-Jorn Gemser 165271 2 2 2 2 2 2 2 2

Jochem Kerssies 15372 2 2 2 2,5 4,5 2

Ruben Pekkeriet 14,56973 2 4 8,5

Stefan Schot 121074 2 10

Loek van Vilsteren 1124875 11

Axel van der Tuuk 8,5276 6,5 2

Colin Breed 8,518477 6,5 2

Joost Schipper 84978 8

Jelmer Koehoorn 7,54379 2 2 3,5

Floris Verploeg 6,521080 3 3,5

Ruben den Hartog 6,57481 2 2 2,5

Sil Verhoog 68282 6

Henk van der Gugten 69483 2 2 2

Stefan Has 5,520484 5,5

Jort van Wijk 5,523085 3 2,5

Jans Tigelaar 4,57186 2,5 2

Jitse Breeuwsma 49287 2 2

Brian Smit 44788 2 2

Vigo Veenis 223189 2

Jarno Haitjema 222390 2

Marnix van den Oever 229291 2

Matthieu Hollaar 223692 2

Menno Mudde 25393 2

Robert Wierts 28894 2

Joan Bloemert 26295 2

17-2-2025 10:12:06 2 van 2
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Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Mathijs van Zwieten RX-6716479 Tjalleberd Douma Staal

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Richard van Schie HS-3427730 Terheyden Groenehartsport.nl 1

Marthijn Mulder CX-8236942 Staphorst Marathonteam Reggeborgh 3

Luke Kooij LS-3650055 Rijsenhout Langhout Beton & PCO Infra 6

Marien Pelleboer GG-6975570 IJsselmuiden Vision Sports / ADS 1

Marien Pelleboer SX-2050970 IJsselmuiden Vision Sports / ADS 11

Chris de Velde GX-4081777 Heerenveen Royal A-ware 1

Max van Honschoten KS-98242105 Amsterdam 1

Tygo Kompier RV-77034207 Hazerswoude-Rijndijk 2

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Friso van Vliet CX-4832834 Zeewolde Attaq

Sil Verhoog NK-2417782 Voorschoten WJM evenementen-promoties BV

Twan Berlijn NL-4531199 Medemblik Wokke Vastgoed

17-2-2025 10:12:09 1 van 1
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pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Bjorn Bakker 75 15 39:43.694 29.10730.605

2 Arn Botman 75 176 39:45.636 27.45527.455

3 Doucelin Pedicone 75 1246 39:45.666 28.55828.605

4 Marthijn Mulder 75 142 39:45.829 28.03228.394

5 Mika Kolder 75 1247 39:45.859 28.06228.297

6 Joost de Jong 75 120 39:45.943 28.11728.271

7 Sipke Sijtsema 75 117 39:45.956 29.30529.305

8 Jochem Posthumus 75 19 39:46.149 28.61628.641

9 Jelle Koeleman 75 172 39:46.305 28.49028.490

10 Twan Berlijn 75 199 39:46.610 28.19428.194

11 Jitse Wiersma 75 168 39:47.210 28.90428.904

12 Max van Honschoten 75 1105 39:47.710 29.68529.707

13 Mathijs van Zwieten 75 179 39:47.992 28.05929.381

14 Chris de Velde 75 177 39:48.100 28.01230.678

15 Rick de Ruijgt 75 121 39:48.233 28.21030.032

16 Niels Teunissen 75 173 39:48.874 29.05730.197

17 Melle Brouwer 75 11 39:49.718 28.51233.586

18 Gijs Verduijn 75 136 39:51.443 29.49532.035

19 Chris Brommersma 75 184 40:11.572 29.42743.804

20 Matthé Pronk 71 196 37:57.828 28.87633.727

21 Ivar Immerzeel 71 195 38:04.873 28.07438.311

22 Luke Kooij 70 155 37:23.898 29.26834.054

23 Nino van Dijk 64 041 34:25.075 28.52330.308

24 Simon de Smit 64 028 34:25.511 28.52929.104

25 Joël Haasjes 64 081 34:25.554 28.53429.060

26 Ewout Beijeman 64 066 34:27.145 28.00929.071

27 Jasper Tinga 64 08 34:27.429 29.22129.720

28 Ruben Verkerk 64 032 34:27.666 28.51631.355

29 Niels Meijer 64 165 34:27.846 29.82230.878

30 Ruud van Egmond 64 090 34:28.071 29.32129.684

31 Jeroen van Voorden 64 023 34:28.635 29.61629.851

32 Marien Pelleboer 64 070 34:28.680 29.48929.998

33 Jasper van der Marel 64 059 34:30.487 29.65131.011

34 Stefan Has 64 0204 34:31.273 29.52630.388

35 Guido Maat 64 046 34:32.441 29.47531.803

36 Isaac Immerzeel 64 029 34:32.772 29.93732.039

37 Danny Stam 64 097 34:34.287 29.85931.575

38 Rick Meijer 64 175 34:38.179 29.41933.726

39 Kevin van der Horst 64 07 34:39.731 28.38337.253

40 Pieter Feenstra 64 050 34:47.549 29.74938.758

41 Pieter-Jorn Gemser 64 052 34:47.856 30.17835.889

42 Richard van Schie 63 030 34:41.767 29.97334.223

43 Friso van Vliet 62 034 33:40.107 29.68240.371

44 Tom den Heijer 62 04 34:44.500 28.1821:19.025

45 Timon Veerman 60 056 32:54.474 28.53033.201

46 Floris Verploeg 60 0210 32:58.227 30.53436.272

47 Jonas van Diepen 60 031 32:58.448 29.99036.398

48 Mats ten Cate 57 013 31:26.280 29.64942.436

49 Stefan de Wilde 57 040 31:27.717 30.36838.688

50 Jarno Schellekens 55 0101 31:04.884 30.47658.864

51 Sil Verhoog 54 082 29:51.212 30.09440.411

52 Henk van der Gugten 53 094 28:59.664 30.36633.464

53 Jelmer Koehoorn 53 043 29:18.492 30.61539.543

54 Quinten Meerveld 51 098 27:48.671 28.12030.280

55 Matthijs Maas 50 027 27:38.549 30.08339.567

56 Martijn de Boer 49 019 26:57.692 30.56838.369

57 Julian Kant 47 022 26:07.432 30.61034.422

17-2-2025 10:12:09 1 van 275rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



58 Mart Nijhoff 45 089 24:38.174 30.27734.621

59 Joël Bom 45 045 25:07.638 28.51837.961

60 Brian Smit 44 047 24:40.624 29.73040.477

61 Joost Schipper 41 049 22:56.575 30.29743.210

62 Stefan Schot 41 010 23:09.215 30.46247.015

63 Jens Klootwijk 41 057 23:29.056 29.3551:19.678

64 Ruben Pekkeriet 39 069 21:27.151 30.05937.805

65 Jans Tigelaar 38 071 21:04.826 30.38343.085

66 Jurrian Haasjes 38 080 21:17.756 29.49940.516

67 Joan Bloemert 38 062 21:17.849 30.53739.202

68 Stefan Huizenga 35 039 19:15.116 29.32433.646

69 Jurjen Westenberg 35 0208 19:42.391 30.55756.091

70 Morris Witkam 33 038 17:56.718 30.18635.760

71 Mitchel Zijp 33 087 18:12.965 30.00144.965

72 Tygo Kompier 31 0207 17:08.178 29.91139.448

73 Ruben den Hartog 31 074 17:26.082 30.39437.896

74 Berend Bervoets 31 016 17:27.474 29.07445.754

75 Ian Frederick 29 044 16:00.229 30.37633.253

76 Niek Berden 29 026 16:04.758 29.86441.959

77 Arie Boer 22 058 13:06.242 30.6351:36.042

78 Bas Zomer 20 012 11:06.600 30.53137.009

79 Lasse Klaas 18 063 9:42.607 30.03831.844

80 Menno Mudde 11 053 6:29.544 30.62248.284

17-2-2025 10:12:10 2 van 275rnd 30km 00:39:43uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h


